www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

34 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 09 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLIII

ld :07383B41DB70A693

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PUBUCAÇÃO

A Câmara Municipal de Bom Jesus-PI, torna pública a REVOGAÇÃO da Publicação da Portaria
nº 031/2023, que se refere à Nomeação de Edilson Silveira Dias, para o cargo de
"ASSESSOR LEGISLATIVO", da Câmara Municipal de Bom Jesus-PI, publicada no
DOM, na data de 06 de novembro de 2023. Maiores informações prorurar a Câmara Municipal de
Bom Jesus-PI, no endereço Rua Oayton dos Santos, s/nº, Bairro Judite Piauilino, CEP 64-009-000, Bom
Jesus-PI.

Bom Jesus-PI, 08 de novembro de 2023.

ODAIR JOSÉ FONSECA DE CASTRO
Presidente

ld: 13B5AC7D254AASF 1
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS- PI
CNPJ: 35.127.463/0001-01

RUA ANFRISIO MACEDO, 130, CENTRO
CEP: 64.680-000-PADRE MARCOS - PIAUÍ

EXTRA TO CONTRATUAL 009/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023-NLLC

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Padre Marcos/PI. CNPJ (MF) 35.127.463/0001-01
Rua: Anfrisio Macedo, 130 - Bairro - centro. Padre Marcos - Piauí.

CONTRATADO: BERNARDO GRANJA SOUZA - ME, inscrita no CNPJ de nº
18.310.280/0001-08, com sede na Rua Vito José Gomes, nº 65, Bairro Centro, Padre
Marcos - PI, representada neste ato pelo o seu proprietário legal o Sr. Bernardo Granja
Souza, portador da Cédula de Identidade de nº 2.599.321 SSP-PI e CPF de nº 011 .031 .513-
80.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PADRE MARCOS-PI.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, 1, da Lei Federal n.0 14.133/21 .

FONTE RECURSO: RECEITAS PRÓPRIAS.

FONTE: 500

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51

PRAZO DE VEGÊNCIA: até 31/12/2023

VALOR: O objeto contratado possui o valor global de R$ 49.500,29 (quarenta e nove mil
e quinhentos reais e vinte e nove centavos).

DATA DA ASSINATURA: 08 de novembro de 2023, O prazo do presente contrato é de
60 (sessenta dias), iniciando-se na data de assinatura do presente contrato e assim
findando no dia 31 de dezembro de 2023.

UNID. GESTORA: CÂMARA MUNICPAL DE PADRE MARCOS/PI

PRESIDENTE DA CÂMARA: lranildo Francisco de Carvalho.

ld:0047DFE807BEA4DA

ESTADO DO PIAUÍ
PREF EITURA MUNIC IPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA.

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/ N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 102/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N• 026/2023

CONTRA TO N• 102/2023

CONTRATANTE: Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

CNPJ: 0l.612.569/0001-70

CONTRATADO: J A B MELO IND E COM DE EQUIPAMENTOS DE GINAST!CA L TDA

CNPJ: 45.648.745/0001-08

Endereço: Rua Maria Amélia Mendes, n• 4535, Bairro Mocarnbinho, Teresina - PI

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de p layground e brinquedos adaptados

para as praças municipais de Capitão Gervásio Oliveira/PI

Base Legal: Lei n• 8.666/93, de 21.06.93.

Fonte de Recurso: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros

Valor Total Estimado: R$ 55.891,00 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e noventa e um reais)

Prazo d e Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura do Contrato: 08 de novembro de 2023.

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI

ld: 1518F lF 582D4A7EE

ESTADO DO PIAuf
PREFEITURA IIUMCIPAL DE CAPITÃO OERVÃSIO OLIVJCIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, $/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OUVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/ 0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 104/2023

PREGÃ O ELETRÔNICO Nº 028/2023

CONTRATO Nº 104/2023

CONTRATANTE: Murúcípio de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

CNPJ: 0l.612.569/0001-70

CONTRATADO: C DAS ALENCAR LTDA

CNPJ: 05.966.084/0001-36

Endereço: TV Ministro Pedro Borges, n• 783, Bairro Alto Sertanejo, São João do Piauí - PI

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as

demandas do Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI, referente aos Lote I e II.

Base Legal: Lei n• 8.666/93, de 21.06.93.

Fonte d e Recurso: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros

Valor Total Estimado: R$ 411.755,60 (quatrocentos e onze mil, setecentos e cinquenta e cinco

reais e sessenta centavos)

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura do Contrato: 08 de novembro de 2023.

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org